
長 建 協 発 第 ５ ８ ０ 号 
平成２６年３月２０日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

長崎県産材家具発表会の開催について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、平成２５年度森林整備加速化・林業再生事業により、(株)川端装飾が長崎

県産木材（ヒノキ・スギ・ツバキ・クヌギなど）を活用した公共施設等での利用を

想定した家具の開発を行っております。 
 つきましては、標記発表会が開催されることとなり、長崎県林政課長より別添

のとおり周知依頼がまいっておりますので、お知らせ申し上げます。 
 

記 
 
・日 時  平成２６年３月２１日（金）～２３日（日）１０：００～１８：００ 
 
・場 所  長崎県美術館 ２階ホール 
 
・入場料  無料 


